

证券代码：839155

证券简称：聚塔科技

主办券商：金圆统一证券

## 四川聚塔科技股份有限公司

## 关于2024年半年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、基本情况

四川聚塔科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年8月26日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《2024年半年度报告》（公告编号：2024-022），因公司相关工作人员疏忽，该公告存在错漏，特对该公告予以更正。更正后公告详见公司于2024年11月26日披露的《2024年半年度报告（更正后）》（公告编号：2024-065）。

## 二、具体更正内容

## 1、对原公告中第二节中二、主要会计数据和财务指标更正如下：

## 更正前：

盈利能力	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	4,116,240.70	4,932,853.91	-16.55%
毛利率%	17.59%	18.29%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	-288,481.80	89,120.18	-423.7%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-481,387.57	89,120.18	-640.16%
加权平均净资产收益率%（依据归属于挂牌公司股东的净利润计算）	-3.41%	1.30%	-
加权平均净资产收益率%（依归属于挂牌公司股东的扣除	-5.76%	1.30	-

非经常性损益后的净利润计算)			
基本每股收益	-0.0144	0.02	-140.00%
<b>偿债能力</b>	<b>本期期末</b>	<b>上年期末</b>	<b>增减比例%</b>
资产总计	35,576,726.39	34,529,415.65	3.03%
负债总计	24,471,650.93	25,935,858.39	-5.65%
归属于挂牌公司股东的净资产	11,105,075.46	8,593,557.26	29.23%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	0.56	0.43	-2.33%
资产负债率%(母公司)	68.79%	75.11%	-
资产负债率%(合并)	68.79%	75.11%	-
流动比率	0.58	0.55	-
利息保障倍数	0.53	4.16	-
<b>营运情况</b>	<b>本期</b>	<b>上年同期</b>	<b>增减比例%</b>
经营活动产生的现金流量净额	-16,179.41	303,253.30	-105.34%
应收账款周转率	4.59	8.66	-
存货周转率	0.30	0.39	-
<b>成长情况</b>	<b>本期</b>	<b>上年同期</b>	<b>增减比例%</b>
总资产增长率%	3.03%	2.32	-
营业收入增长率%	-16.55%	84.72	-
净利润增长率%	-423.70%	-122.81	-

## 更正后：

<b>盈利能力</b>	<b>本期</b>	<b>上年同期</b>	<b>增减比例%</b>
营业收入	4,116,240.70	4,932,853.91	-16.55%
毛利率%	17.59%	18.29%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	-288,481.80	89,120.18	-423.7%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	-481,387.57	<b>-665,002.51</b>	<b>27.61%</b>
加权平均净资产收益率%(依据归属于挂牌公司股东的净利润计算)	<b>-2.56%</b>	1.30%	-
加权平均净资产收益率%(依归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润计算)	<b>-4.28%</b>	<b>-9.78%</b>	-
基本每股收益	-0.0144	<b>0.004</b>	<b>-423.70%</b>
<b>偿债能力</b>	<b>本期期末</b>	<b>上年期末</b>	<b>增减比例%</b>
资产总计	35,576,726.39	34,529,415.65	3.03%
负债总计	24,471,650.93	25,935,858.39	-5.65%
归属于挂牌公司股	11,105,075.46	8,593,557.26	29.23%

东的净资产			
归属于挂牌公司股东的每股净资产	0.56	0.43	30.23%
资产负债率%（母公司）	68.79%	75.11%	-
资产负债率%（合并）	68.79%	75.11%	-
流动比率	0.66	0.55	-
利息保障倍数	0.51	4.16	-
<b>营运情况</b>	<b>本期</b>	<b>上年同期</b>	<b>增减比例%</b>
经营活动产生的现金流量净额	-16,179.41	303,253.30	-105.34%
应收账款周转率	3.74	8.66	-
存货周转率	0.30	0.39	-
<b>成长情况</b>	<b>本期</b>	<b>上年同期</b>	<b>增减比例%</b>
总资产增长率%	3.03%	2.32%	-
营业收入增长率%	-16.55%	84.72%	-
净利润增长率%	-423.70%	-122.81%	-

2、对原公告中第二节中三、财务状况分析（一）资产及负债状况分析更正如下：

更正前：

项目	本期期末		上年期末		变动比例%
	金额	占总资产的比重%	金额	占总资产的比重%	
货币资金	64,077.27	0.18	85,256.68	0.25	-24.84%
应收票据	57,412.95	0.16	128,184.37	0.37	-55.21%
应收账款	1,271,476.49	3.56	522,245.65	1.19	143.46%
存货	11,809,332.73	33.07	11,121,269.68	32.21	6.19%
固定资产	19,909,941.46	55.76	20,119,166.86	58.27	-1.04%
无形资产	1,578,805.48	4.42	1,599,885.52	4.63	-1.32%
递延所得税	135,455.12	0.38	155,997.04	0.45	-13.17%
其他应付款	8,552,820.28	31.79	10,825,875.84	31.35	-21.00%
应付职工薪酬	334,662.82	0.94	274,066.36	0.79	22.11%
应交税金	794,703.92	2.23	846,675.67	2.45	6.14%

项目重大变动原因：

3.应收账款增加143.46%，主要是由于销售回款未及时收所致。

更正后：

项目	本期期末		上年期末		变动比例%
	金额	占总资产的比重%	金额	占总资产的比重%	
货币资金	64,077.27	0.18%	85,256.68	0.25%	-24.84%
应收票据	57,412.95	0.16%	128,184.37	0.37%	-55.21%

应收账款	1,271,476.49	3.57%	522,245.65	1.51%	143.46%
存货	11,809,332.73	33.19%	11,121,269.68	32.21%	6.19%
固定资产	19,909,941.46	55.96%	20,119,166.86	58.27%	-1.04%
无形资产	1,578,805.48	4.44%	1,599,885.52	4.63%	-1.32%
递延所得税资产	5,726.08	0.02%	155,997.04	0.45%	-96.33%
其他应付款	8,552,820.28	24.04%	10,825,875.84	31.35%	-21.00%
应付职工薪酬	334,662.82	0.94%	274,066.36	0.79%	22.11%
应交税金	794,703.92	2.23%	846,675.67	2.45%	6.14%

项目重大变动原因：

3.应收账款增加143.46%，主要是由于销售回款未及时所致。

3、对原公告中第二节中三、财务状况分析（二）营业情况及现金流量分析更正如下：

更正前：

项目	本期		上年同期		变动比例%
	金额	占营业收入的比重%	金额	占营业收入的比重%	
营业收入	4,116,240.70	-	4,932,853.91	-	-16.55%
营业成本	3,392,367.74	82.41%	4,030,585.17		-15.83%
毛利率	17.59%	-	18.29%	-	-
销售费用	168,160.10	4.09%	553,783.78	11.23%	-69.63%
管理费用	798,582.41	19.40%	526,323.93	10.67%	51.73%
研发费用			66,000.00	1.34%	-100.00%
财务费用	291,742.42	7.09%	283,935.87	5.76%	2.75%
资产减值损失	-205,419.23	-4.99%	133,655.95	2.71%	-253.69%
营业利润	-331,116.61	-8.04%	-665,002.51	0.57%	50.21%
营业外收入	194,885.97	4.73%	28,011.80	0.57%	595.73%
净利润	-288,481.80	-7.01%	89,120.18	1.81%	-423.70%
经营活动产生的现金流量净额	-16,179.41	-	303,253.30	-	-105.34%
投资活动产生的现金流量净额	-5,000.00	-	-287,322.29	-	-98.26%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	-	-44,111.11	-	-100.00%

项目重大变动

2. 营业利润增加50.21%，主要是营业成本减少所致；

3. 净利润减少423.703%，主要是营业收入减少所致；

6. 管理费用增加51.73%，主要是厂房折旧增加了；

更正后：

项目	本期		上年同期		变动比例%
	金额	占营业收入的比重%	金额	占营业收入的比重%	
营业收入	4,116,240.70	-	4,932,853.91	-	-16.55%
营业成本	3,392,367.74	82.41%	4,030,585.17	<b>81.71%</b>	-15.83%
毛利率	17.59%	-	18.29%	-	-
销售费用	168,160.10	4.09%	553,783.78	11.23%	-69.63%
管理费用	798,582.41	19.40%	526,323.93	10.67%	51.73%
研发费用			66,000.00	1.34%	-100.00%
财务费用	291,742.42	7.09%	283,935.87	5.76%	2.75%
资产减值损失	-205,419.23	-4.99%	133,655.95	2.71%	-253.69%
营业利润	-331,116.61	-8.04%	-665,002.51	<b>-13.48%</b>	50.21%
营业外收入	194,885.97	4.73%	28,011.80	0.57%	595.73%
净利润	-288,481.80	-7.01%	89,120.18	1.81%	-423.70%
经营活动产生的现金流量净额	-16,179.41	-	303,253.30	-	-105.34%
投资活动产生的现金流量净额	-5,000.00	-	-287,322.29	-	-98.26%
筹资活动产生的现金流量净额	0.00	-	-44,111.11	-	-100.00%

项目重大变动

2. 营业利润增加50.21%，主要是销售费用减少所致；

3. 净利润减少423.703%，主要是递延所得税费用增加所致，上期递延所得税费用存在大额冲减；

6. 管理费用增加51.73%，主要是保险费、审计费和员工工龄工资增加了；

4、对原公告中第二节中六、公司面临的重大风险分析分析更正如：

更正前：

股票质押的风险	2017年7月公司向曹倩借款700.00万元，借款期限自2017年7月17日至2020年7月16日。公司股东杨玺以其持有的公司6,912,820股股票质押给曹倩为该贷款提供担保，质押股份占公司总股本的34.56%。2018年4月郑文君和杨俊杰向罗丽借款420万元，借款期限2018年3月5日起至2018年12月4日止。郑文君以持有的3,000,000股质押给罗丽作为该笔贷款担保，质押股份占公司总股本15%。杨俊杰以持有3,000,000股质押给罗丽作为该笔贷款担保，质押股份占公司总股本15%。公司
---------	--

	<p>股东质押的股票占公司总股本的 64.5641%，质押比例大，强制执行后会导致公司股权结构将发生重大变化，对公司经营产生重大影响。</p>
<p>股权结构变动的风险</p>	<p>2018 年 4 月郑文君和杨俊杰向罗丽借款 420 万元，借款期限 2018 年 3 月 5 日起至 2018 年 12 月 4 日止。郑文君以持有的 3,000,000 股质押给罗丽作为该笔贷款担保，质押股份占公司总股本 15%。杨俊杰以持有的 3,000,000 股质押给罗丽作为该笔贷款担保，质押股份占公司总股本 15%。2017 年 7 月公司向曹倩借款 700 万元，借款期限自 2017 年 7 月 17 日至 2020 年 7 月 16 日。公司股东杨玺以其持有的公司 6,912,820 股股票质押给曹倩为该贷款提供担保，质押股份占公司总股本的 34.56%。上述借款到期后，因无法与出借人取得联系，公司无法按期归还或与出借人达成延期还款安排，质押的股票存在被强制执行的风险，届时公司股权结构将发生重大变化，对公司经营产生重大影响。</p>

### 更正后：

<p>股票质押的风险、股权结构变动的风险</p>	<p>2017 年 7 月公司向曹倩借款 700.00 万元，借款期限自 2017 年 7 月 17 日至 2020 年 7 月 16 日。公司股东杨玺以其持有的公司 6,912,820 股股票质押给曹倩为该贷款提供担保，质押股份占公司总股本的 34.56%。2018 年 4 月郑文君和杨俊杰向罗丽借款 420 万元，借款期限 2018 年 3 月 5 日起至 2018 年 12 月 4 日止。郑文君以持有的 3,000,000 股质押给罗丽作为该笔贷款担保，质押股份占公司总股本 15%。杨俊杰以持有 3,000,000 股质押给罗丽作为该笔贷款担保，质押股份占公司总股本 15%。公司股东质押的股票占公司总股本的 64.5641%，质押比例大，强制执行后会导致公司股权结构将发生重大变化，对公司经营产生重大影响。</p> <p>上述借款到期后，因无法与出借人取得联系，公司无法按期归还或与出借人达成延期还款安排，质押的股票存在被强制执行的风险，届时公司股权结构将发生重大变化，对公司经营产生重大影响。</p>
--------------------------	--

5、对原公告中第三节中二、（三）报告期内公司发生的关联交易情况更正如下：

### 更正前：

#### 重大关联交易的必要性、持续性以及对公司生产经营的影响

报告期内，公司向遂宁银行股份有限公司射洪支行借款 150.00 万元，借款期限为 2023 年 7 月 31 至 2024 年 7 月 30 日。杨玺、郑文君、杨俊杰及射洪市诚信融资担保有限公司为该笔借款提供保证担保，杨玺、郑文君、杨俊杰、谢丽君、何春霞向射洪县诚信融资担保有限公司提供反担保。

本次关联交易系由关联方自愿无偿提供，不向公司收取任何费用，不存在损害公司及其他非关联股东利益的情况，对公司的财务状况、经营成果、业务完整性和独立性无重大影响。

### 更正后：

**重大关联交易的必要性、持续性以及对公司生产经营的影响**

报告期内，公司向遂宁银行股份有限公司射洪支行借款 150.00 万元，借款期限为 2023 年 7 月 30 日至 2024 年 7 月 29 日。杨玺、郑文君、杨俊杰及射洪市诚信融资担保有限公司为该笔借款提供保证担保，杨玺、郑文君、杨俊杰、谢丽君、何春霞向射洪县诚信融资担保有限公司提供反担保。

本次关联交易系由关联方自愿无偿提供，不向公司收取任何费用，不存在损害公司及其他非关联股东利益的情况，对公司的财务状况、经营成果、业务完整性和独立性无重大影响。

**6、对原公告中第三节中二、（四）承诺事项的履行情况更正如下：****更正前：**

临时公告索引	承诺主体	承诺类型	承诺开始日期	承诺结束日期	承诺履行情况
	实际控制人或控股股东	一致行动承诺	2015年9月21日		正在履行中
	实际控制人或控股股东	其他承诺（新三板挂牌事宜）	2016年4月5日		正在履行中
	其他股东	其他承诺（新三板挂牌事宜）	2016年4月5日		正在履行中
	实际控制人或控股股东	一致行动承诺	2016年4月8日		正在履行中
	董监高	一致行动承诺	2016年4月8日		正在履行中
	实际控制人或控股股东	其他承诺（避免关联交易承诺）	2016年4月8日		正在履行中
	董监高	其他承诺（避免关联交易承诺）	2016年4月8日		正在履行中
	实际控制人或控股股东	其他承诺（其他公积金）	2016年5月5日		正在履行中

**更正后：**

临时公告索引	承诺主体	承诺类型	承诺开始日期	承诺结束日期	承诺履行情况
公开转让说明书	实际控制人或控股股东	一致行动承诺	2015年9月21日		正在履行中
公开转让说明书	实际控制人或控股股东	其他承诺（新三板挂牌事宜）	2016年4月5日		正在履行中
公开转让说明书	其他股东	其他承诺（新三板挂牌事宜）	2016年4月5日		正在履行中
公开转让说明书	实际控制人或控股股东	同业竞争承诺	2016年4月8日		正在履行中

公开转让说明书	董监高	同业竞争承诺	2016年4月8日		正在履行中
公开转让说明书	实际控制人或控股股东	其他承诺（避免关联交易承诺）	2016年4月8日		正在履行中
公开转让说明书	董监高	其他承诺（避免关联交易承诺）	2016年4月8日		正在履行中
公开转让说明书	实际控制人或控股股东	其他承诺（其他公积金）	2016年5月5日		正在履行中

7、对原公告中第三节中二、（五）被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况更正如下：

更正前：

资产名称	资产类别	权利受限类型	账面价值	占总资产的比例%	发生原因
ZL2011104148057的专利权	无形资产	质押	0	0%	向四川射洪农村商业银行股份有限公司申请质押借款
土地	无形资产	抵押	1,578,805.48	4.92%	向四川射洪农村商业银行股份有限公司申请抵押借款
总计	-	-	1,578,805.48	4.92%	-

更正后：

资产名称	资产类别	权利受限类型	账面价值	占总资产的比例%	发生原因
ZL2011104148057的专利权	无形资产	质押	0	0%	向四川射洪农村商业银行股份有限公司申请质押借款
土地	无形资产	抵押	1,578,805.48	4.44%	向四川射洪农村商业银行股份有限公司申请抵押借款
总计	-	-	1,578,805.48	4.44%	-

## 8、对原公告中第四节中一、（一）普通股股本结构更正如下：

更正前：

## （一）普通股股本结构

单位：股

股份性质	期初		本期变动	期末		
	数量	比例%		数量	比例%	
无限售条件股份	无限售股份总数	6,357,500	31.79%	0	6,357,500	31.79%
	其中：控股股东、实际控制人	1,462,500	7.31%	0	1,462,500	7.31%
	董事、监事、高管	1,947,500	9.74%	0	1,947,500	9.74%
	核心员工	-	-	-	-	-
有限售条件股份	有限售股份总数	13,642,500	68.21%	0	13,642,500	68.21%
	其中：控股股东、实际控制人	12,187,500	60.49%	0	12,187,500	60.49%
	董事、监事、高管	13,642,500	68.21%	0	13,642,500	68.21%
	核心员工	-	-	-	-	-
总股本		20,000,000	-	0	20,000,000	-
普通股股东人数						51

更正后：

## （二）普通股股本结构

单位：股

股份性质	期初		本期变动	期末		
	数量	比例%		数量	比例%	
无限售条件股份	无限售股份总数	6,357,500	31.79%	0	6,357,500	31.79%
	其中：控股股东、实际控制人	1,462,500	7.31%	0	1,462,500	7.31%
	董事、监事、高管	<b>1,867,500</b>	<b>9.34%</b>	<b>0</b>	<b>1,867,500</b>	<b>9.34%</b>
	核心员工	-	-	-	-	-
有限售条件股份	有限售股份总数	13,642,500	68.21%	0	13,642,500	68.21%
	其中：控股股东、实际控制人	12,187,500	60.49%	0	12,187,500	60.49%
	董事、监事、高管	<b>13,297,500</b>	<b>66.49%</b>	<b>0</b>	<b>13,297,500</b>	<b>66.49%</b>
	核心员工	-	-	-	-	-
总股本		20,000,000	-	0	20,000,000	-
普通股股东人数						51

## 9、对原公告中第四节中一、（二）普通股前十名股东情况更正如下：

更正前：

## (二) 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有 限售股份 数量	期末持有 无限售股 份数量	期末持有 的质押股 份数量	期末持有的 司法冻结 股份数量
1	杨玺	7,650,000	0	7,650,000	38.25%	6,187,500	1,462,500	6,187,500	0
2	郑文君	3,000,000	0	3,000,000	15.00%	3,000,000	0	3,000,000	0
3	杨俊杰	3,000,000	0	3,000,000	15.00%	3,000,000	0	3,000,000	0
4	四川省冠蜀企业管理咨询有限公司	2,600,000	0	2,600,000	13.00%	0	2,600,000	0	0
5	余桂芳	820,000	0	820,000	4.10%	615,000	205,000	0	0
6	何春霞	420,000	0	420,000	2.10%	315,000	105,000	0	0
7	郑文英	230,000	0	230,000	1.15%	172,500	57,500	0	0
8	谢丽君	205,000	0	205,000	1.03%	153,750	51,250	0	0
9	何晓华	200,000	0	200,000	0.01%	150,000	50,000	0	0
10	张继蓉	150,000	0	150,000	0.75%	0	150,000	0	0
	<b>合计</b>	18,275,000	0	18,275,000	90.39%	13,593,750	4,681,250	12,187,500	0

普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

普通股前十名股东间相互关系说明：普通股前十名股东间相互关系说明：公司股东杨玺与郑文君为夫妻关系、与杨俊杰为父子关系，郑文君与杨玺为夫妻关系、与杨俊杰为母子关系。公司股东郑文英与郑文君为姐妹关系。

更正后：

(二) 普通股前十名股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量	期末持有的质押股份数量	期末持有的司法冻结股份数量
1	杨玺	7,650,000	0	7,650,000	38.25%	6,187,500	1,462,500	6,187,500	0
2	郑文君	3,000,000	0	3,000,000	15.00%	3,000,000	0	3,000,000	0
3	杨俊杰	3,000,000	0	3,000,000	15.00%	3,000,000	0	3,000,000	0
4	四川省冠蜀企业管理咨询有限公司	2,600,000	0	2,600,000	13.00%	0	2,600,000	0	0
5	余桂芳	820,000	0	820,000	4.10%	615,000	205,000	0	0
6	何春霞	420,000	0	420,000	2.10%	315,000	105,000	0	0
7	郑文英	230,000	0	230,000	1.15%	172,500	57,500	0	0
8	谢丽君	205,000	0	205,000	1.03%	153,750	51,250	0	0
9	何晓华	200,000	0	200,000	1.00%	150,000	50,000	0	0

1 0	张继 蓉	150,000	0	150,000	0.75%	0	150,000	0	0
<b>合计</b>		18,275,00 0	- 0	18,275,00 0	<b>91.38 %</b>	13,593,75 0	4,681,25 0	12,187,50 0	0

### 普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

公司股东杨玺与郑文君为夫妻关系、与杨俊杰为父子关系，郑文君与杨玺为夫妻关系、与杨俊杰为母子关系。公司股东郑文英与郑文君为姐妹关系。

### 10、对原公告中第五节中一、（一）基本情况更正如下：

#### 更正前：

郑文君，任职起始日期：2014年10月12日

#### 董事、监事、高级管理人员与股东之间的关系

公司董事杨玺与董事郑文君为夫妻关系、与董事杨俊杰为父子关系。董事郑文君与董事杨玺为夫妻关系、与董事杨俊杰为母子关系。监事宋大银为董事杨玺的姨夫。董事郑文英为公司董事郑文君姐姐，董事郑文英为董事杨玺姨姐，董事郑文英是董事杨俊杰姨。董事杨颖为董事杨玺的弟弟。除此之外，董事、监事、高级管理人员之间无关联关系。

#### 更正后：

郑文君，任职起始日期：2021年10月12日

#### 董事、监事、高级管理人员与股东之间的关系

公司董事杨玺与董事郑文君为夫妻关系、与董事杨俊杰为父子关系。董事郑文君与董事杨玺为夫妻关系、与董事杨俊杰为母子关系。监事宋大银为董事杨玺的姨夫。董事郑文英为公司董事郑文君姐姐，董事郑文英为董事杨玺姨姐，董事郑文英是董事杨俊杰姨。除此之外，董事、监事、高级管理人员之间无关联关系。

### 11、对原公告中第六节中二、（二）利润表更正如下：

#### 更正前：

<b>二、营业总成本</b>		4,447,357.31	5,597,856.42
信用减值损失（损失以“-”号填列）			
资产减值损失（损失以“-”号填列）		-205,419.23	
<b>（一）基本每股收益（元/股）</b>		-0.014	0.02

更正后：

二、营业总成本		4,652,776.54	5,464,200.47
信用减值损失（损失以“-”号填列）		205,419.23	-133,655.95
资产减值损失（损失以“-”号填列）			
（一）基本每股收益（元/股）		-0.014	0.004

12、对原公告中第六节中三、（二）财务报表附注中四、（十七）1、（1）取得无形资产时按成本进行初始计量更正如下：

更正前：

本公司无形资产包括土地使用权。

更正后：

本公司无形资产包括土地使用权、专利技术、软件。

13、对原公告中第六节中三、（二）财务报表附注中六、（三）、1应收账款按种类披露更正如下：

更正前：

种 类	2024年6月30日				
	金 额	比例%	坏账准备	比 例%	账面价值
单项金额重大并单项计提坏账准备的应收账款	920,840.51	67.63	46,042.03	5	874,798.48
按信用风险特征组合计提坏账准备的应收账款	440,753.35	32.37	44,075.34	10	396,678.01
其中：账龄组合	440,753.35	32.37	44,075.34	10	396678.01
关联关系组合					
信用风险特征组合小计					
单项金额虽不重大但单项计提坏账准备的应收账款					
合 计	1,361,593.86	100.00	90,117.37	25.3	1,271,476.49

本公司财务报告期间无坏账准备转回情况。

## 截止2023年12月31日应收账款金额前五名单位情况

单位名称	与本公司关系	期末应收账款	占应收账款的比例%	账龄
重庆市红玉织造有限公司	非关联方	290,885.00	34.54	5年以内
四川省井研县金龙纺织有限公司	非关联方	182,700.00	21.69	1年以内
乐山市鹏翔纺织有限公司	非关联方	82,877.90	9.84	5年以内
遂宁市瑜新纺织有限公司	非关联方	67,770.04	8.05	1-2年以内
四川省井研玉皇纺织有限公司	非关联方	58,478.00	6.94	1年以内
<b>合计</b>		682,710.94	81.06	

## 更正后：

种类	2024年6月30日				
	金额	比例%	坏账准备	比例%	账面价值
单项金额重大并单项计提坏账准备的应收账款	920,840.51	67.63	46,042.03	5	874,798.48
按信用风险特征组合计提坏账准备的应收账款	440,753.35	32.37	44,075.34	10	396,678.01
其中：账龄组合	440,753.35	32.37	44,075.34	10	396,678.01
关联关系组合					
信用风险特征组合小计	<b>440,753.35</b>	<b>32.37</b>	<b>44,075.34</b>	<b>10</b>	<b>396,678.01</b>
单项金额虽不重大但单项计提坏账准备的应收账款					
<b>合计</b>	1,361,593.86	100.00	90,117.37	25.3	1,271,476.49

本公司财务报告期间坏账准备转回**2,236.21**元。

## 截止2023年12月31日应收账款金额前五名单位情况

单位名称	与本公司关系	期末应收账款	占应收账款的比例%	账龄
重庆市红玉织造有限公司	非关联方	290,885.00	34.54	<b>1年以内</b>

四川省井研县金龙纺织有限公司	非关联方	182,700.00	21.69	1年以内
乐山市鹏翔纺织有限公司	非关联方	82,877.90	9.84	1年以内
遂宁市瑜新纺织有限公司	非关联方	67,770.04	8.05	1-2年以内
四川省井研玉皇纺织有限公司	非关联方	58,478.00	6.94	1年以内
合计		682,710.94	81.06	

14、对原公告中第六节中三、(二)财务报表附注中六、(四)预付账款更正如下：

更正前：

项 目	2024年6月30日		2023年12月31日	
	金额	比例%	金额	比例%
货 款	30,850.00	6.09	177.60	0.03
服务费	601,000.00	84.5	601,177.60	98.36
其 他	79,422.64	9.41	9822.40	1.61
合 计	711,272.64	100.00	611,177.60	100.00

单位名称	与本公司关系	欠款金额	占预付款项总额的比例(%)	账龄	款项性质
射洪市颖志商贸合伙企业(有限合伙)	非关联方	601,000.00	84.50	1年以内	服务费
乐至县广泉新材料有限公司	非关联方	30,850.00	4.34	1年以内	货款
贵安新区满帮物流科技有限公司	非关联方	24,311.51	3.42	1年以内	预存运费
中石化川渝射洪石化有限公司	非关联方	13,034.13	1.83	1年以内	预存油费
律师费	非关联方	10,000.00	1.41	1年以内	律师顾问费
合计		679,195.64	95.50		

更正后：

项 目	2024年6月30日	2023年12月31日
-----	------------	-------------

	金额	比例%	金额	比例%
货款	30,850.00	4.34	177.60	0.03
服务费	601,000.00	84.5	601,177.60	98.36
其他	79,422.64	11.16	9,822.40	1.61
合计	711,272.64	100.00	611,177.60	100.00

单位名称	与本公司关系	欠款金额	占预付款项总额的比例(%)	账龄	款项性质
射洪市颖志商贸合伙企业(有限合伙)	非关联方	601,000.00	84.50	1年以内	服务费
乐至县广泉新材料有限公司	非关联方	30,850.00	4.34	1年以内	货款
贵安新区满帮物流科技有限公司	非关联方	24,311.51	3.42	1年以内	预存运费
中石化川渝射洪石化有限公司	非关联方	13,034.13	1.83	1年以内	预存油费
四川今辰律师事务所	非关联方	10,000.00	1.41	1年以内	律师顾问费
合计		679,195.64	95.50		

15、对原公告中第六节中三、(二)财务报表附注中六、(五)其他应收款更正如下：

更正前：

截止2024年6月30日其他应收款金额前五名单位情况：

单位名称	期末余额	占其他应收款总额的比例%	账龄	款项性质
射洪市诚信融资担保公司	150,000.00	79.77	5年以上	保证金
昌邑市宏展纺织有限公司	22,566.00	12.00	4-5年	保证金
何通成	14,483.00	7.70	1年以内	保证金
罗碧娟	1,000.00	0.53	4-5年	备用金

合 计	188,049.00	100.00		
-----	------------	--------	--	--

更正后：

截止 2024 年 6 月 30 日其他应收款金额前五名单位情况：

单位名称	期末余额	占其他应收款 总额的比例%	账龄	款项性质
射洪市诚信融资担保公司	150,000.00	79.75	5 年以上	保证金
昌邑市宏展纺织有限公司	22,566.00	12.00	4-5 年	保证金
何通成	14,483.00	7.70	1 年以内	保证金
罗碧娟	1,000.00	0.53	4-5 年	备用金
合 计	188,049.00	99.98		

16、对原公告中第六节中三、（二）财务报表附注中六、（十）递延所得税资产更正如下：

更正前：

项目	2024 年 6 月 30 日		2023 年 12 月 31 日	
	可抵扣暂时性差异	递延所得税 资产	可抵扣暂时性差异	递延所得税资产
资产减值准备	-205,419.23	5,726.08	3,119,940.88	155,997.04
合计	-205,419.23	5,726.08	3,119,940.88	155,997.04

更正后：

项目	2024 年 6 月 30 日		2023 年 12 月 31 日	
	可抵扣暂时性差异	递延所得税 资产	可抵扣暂时性差异	递延所得税资产
信用减值损失	114,521.65	5,726.08	3,119,940.88	155,997.04
合计	114,521.65	5,726.08	3,119,940.88	155,997.04

17、对原公告中第六节中三、（二）财务报表附注中六、（十一）短期借款更正如下：

更正前：

1\*质押人：四川聚塔科技股份有限公司；质押物：工业用地川（2020）射洪市不动产权第

0001462 号，地处洪市洪城新区，面积 17,121.62 平方米。

**更正后：**

1\*抵押人：四川聚塔科技股份有限公司；抵押物：工业用地川（2020）射洪市不动产权第 0001462 号，地处洪市洪城新区，面积 17,121.62 平方米。

**18、对原公告中第六节中三、（二）财务报表附注中六、（十九）、2涉及政府补助的明细更正如下：**

**更正前：**

负债项目	上年年末余额	本期新增补助金额	冲减营业成本	冲减管理费	计入其他收益	其他变动	期末余额	与资产相关/与收益相关
JT30 淀粉 纳米环保 纺织浆料 建设项目	2,144,966.67						2,144,966.67	
土地补贴	874,789.53						874,789.53	
<b>合计</b>	<b>3,019,756.20</b>						<b>3,019,756.20</b>	

**更正后：**

负债项目	上年年末余额	本期新增补助金额	冲减营业成本	冲减管理费	计入其他收益	其他变动	期末余额	与资产相关/与收益相关
JT30 淀粉 纳米环保 纺织浆料 建设项目	2,144,966.67						2,144,966.67	与资产相关

土地补贴	874,789.53						874,789.53	与资产相关
合计	3,019,756.20						3,019,756.20	

19、对原公告中第六节中三、(二)财务报表附注中六、(二十二)盈余公积更正如下：

更正前：

项目	2023年12月31日	本期增加	本期减少	2024年6月30日
法定盈余公积	30,151.70	-	-	30,151.70
合计	30,151.70	-	-	30,151.70

更正后：

项目	2023年12月31日	本期增加	本期减少	2024年6月30日
法定盈余公积	214,234.81	-	-	214,234.81
合计	214,234.81	-	-	214,234.81

20、对原公告中第六节中三、(二)财务报表附注中六、(二十七)管理费用更正如下：

更正前：

项目	2024年1-6月	2023年1-6月
折旧摊销	183,999.24	162,919.20
工薪福利费	226,304.00	146,171.00
汽车费用	22,932.68	53,980.88
社保费	13,735.24	40,596.20
业务差旅费	688.00	5,373.36
办公费	1,249.08	5,444.89
税金	12,841.22	-
服务费		
其他费用	336,832.95	111,838.40
合计	798,582.41	526,323.93

更正后：

项目	2024年1-6月	2023年1-6月
折旧摊销	183,999.24	162,919.20
工薪福利费	226,304.00	146,171.00
汽车费用	22,932.68	53,980.88
社保费	13,735.24	40,596.20
医保费	10,189.92	20,275.20
税金	12,841.22	-
人寿保险	54,716.98	10,000.00
审计费	75,471.70	-
厂区绿化	30,000.00	20,000.00
水电费	52,679.03	26,312.95
其他费用	115,712.40	46,068.50
合计	798,582.41	526,323.93

**21、对原公告中第六节中三、(二) 财务报表附注中六、(三十) 信用减值损失更正如下：**

**更正前：**

项目	2024年1-6月	2023年1-6月
应收账款坏账损失	-229,823.51	321,264.13
其他应收账款坏账损失	24,404.28	2,956,290.96
合计	-205,419.23	3,277,555.09

**更正后：**

项目	2024年1-6月	2023年1-6月
应收账款坏账损失	-229,823.51	-22,635.01
其他应收账款坏账损失	24,404.28	156,290.96
合计	-205,419.23	133,655.95

**22、对原公告中第六节中三、(二) 财务报表附注中六、(三十六) (1) 现金流量表补充资料更正如下：**

**更正前：**

经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）	-749,230.84	325,128.69
经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）	553,905.89	729,804.81

更正后：

经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）	-678,459.42	325,128.69
经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）	966,506.04	729,804.81

23、对原公告中第六节中三、（二）财务报表附注中七、7、（2）应付项目更正如下：

更正前：

项目名称	关联方	期末余额	上年年末余额
其他应付款	郑文君	4,216,171.37	3,717,171.37
其他应付款	杨 玺	2,716,440.00	

更正后：

项目名称	关联方	期末余额	上年年末余额
其他应付款	郑文君	4,216,171.37	3,717,171.37
其他应付款	杨 玺	2,716,440.00	
其他应付款	往来款	136,648.91	

24、对原公告中第六节中三、（二）财务报表附注中十一、1、净资产收益率及每股收益更正如下：

更正前：

报告期利润	加权平均净资产收益率（%）	每股收益	
		基本每股收益	稀释每股收益
归属于公司普通股股东的净利润	-3.41%	-0.0144	-0.0144
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润	-5.76%	-0.0241	-0.0241

**更正后：**

报告期利润	加权平均净资产收益率（%）	每股收益	
		基本每股收益	稀释每股收益
归属于公司普通股股东的净利润	-2.56%	-0.0144	-0.0144
扣除非经常性损益后归属于公司普通股股东的净利润	-4.28%	-0.0241	-0.0241

**三、其他相关说明**

除上述更正内容和格式修订外，《2024年半年度报告》（公告编号：2024-022）其他内容保持不变。更正后的《2024年半年度报告（更正后）》（公告编号：2024-065）将与本公告同日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台进行披露。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

四川聚塔科技股份有限公司

董事会

2024年11月26日